
  
 
 

Č.j. SÚ/647/2011/49960/2011/KRN                                                                                                                                                                                                                                              
Strana 1 (celkem 3) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 
nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 
765 23  OTROKOVICE fax: 577 933 369   

 

 

 

 
odbor stavební úřad 

 
  
VAŠE ZNAČKA:   

 
 
dle rozdělovníku 

NAŠE ZNAČKA: SÚ/647/2011/49960/2011/KRN 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: Jaroslava Krňanská 
TELEFON: 577 680 220 
E�MAIL: krnanska@muotrokovice.cz 
DATUM: 12. října 2011 
  
  

 

 

O Z N Á M E N Í  
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O DODATEČNÉM POVOLENÍ STAVBY A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
 
Dne 19.9.2011 podala Obec Bělov, IČ 00287032, se sídlem Bělov 77, 768 21  Kvasice, žádost o dodatečné 
povolení stavby:  
 

PLYNOFIKACE OBCE BĚLOV 
 

(dále jen „stavba“), na pozemcích: pozemková parcela číslo 374/3, 374/4, 374/7, 387/2, 552/3, 558/1, 558/8, 
558/21, 558/23, 565, 566, 747/1, 752/1, 752/2, 21, 72/4, 72/5, 73/7, 250/3, 263/12, 263/13, 263/14, 263/15, 
273/4, 273/20, 273/29, 273/30, 273/31, 273/33, 273/34, 273/35, 359/4, 360/28, 8/2, 8/3, 9/2, 36/6, 65/1, 67/2, 
73/2, 67/3, 75/2, stavební parcela číslo 89, 94, 102, pozemková parcela číslo 213/2, 213/9, 213/10, 240/1, 
247/1, 250/4, 262/2, 263/1, 263/25, 263/31, 263/32, 263/33, 263/34, 263/35, 263/36, 263/37, 263/38, 273/39, 
355/4, 356/2, 357/3, 357/4, 387/1, 558/12, 558/16, 558/25, 558/67, 558/68, 567/10, 754, 756, 557, 10, 
stavební parcela číslo 100, pozemková parcela číslo 263/29, 263/30, 388/4, 558/2, 567/1 v katastrálním 
území Bělov, 293, 296, 299/11, 299/12, 559/1, 559/2, 560/1, 560/16, 560/69, 986 v katastrálním území Nová 
Dědina.  
Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o dodatečném povolení stavby. 

 

 

Stavba obsahuje: 

Plynofikaci obce Bělov, spočívající ve zřízení STL plynovodního přivaděče a STL plynovodní sítě v obci 
Bělov. Plynovodní přípojky nejsou součástí této stavby. 

  
 

Městský úřad Otrokovice - odbor stavební úřad, jako obecný stavební úřad (dále jen „stavební úřad“) 
příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon") oznamuje s odkazem na ustanovení § 
129 odst. 3 stavebního zákona a v souladu s ustanovením § 112 odstavec 1 stavebního zákona zahájení 
řízení dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení.  
 



  
 
 

Č.j. SÚ/647/2011/49960/2011/KRN                                                                                                                                                                                                                                              
Strana 2 (celkem 3) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 
nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 
765 23  OTROKOVICE fax: 577 933 369   

 

Současně nařizuje k projednání návrhu ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den  
 

15. listopadu 2011 (úterý) v 10:00 hodin 

 
se schůzkou pozvaných na obecním úřadě v Bělově.  

 

Účastníci řízení mohou své námitky uplatnit nejpozději při tomto jednání. K později uplatněným závazným 
stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Ve stejné lhůtě sdělí svá závazná stanoviska dotčené orgány.  

Účastník řízení může podle ustanovení § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo 
dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založeno smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo 
odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 
Pokud dotčený orgán, jehož rozhodnutí nebo opatření vyžadované zvláštním předpisem bylo připojené 
k žádosti o dodatečné stavební povolení a bylo získáno před zahájením řízení o dodatečném povolení 
stavby, nesdělí ve stanovené lhůtě stanovisko k navrhované stavbě, platí, že z hlediska jím sledovaných 
veřejných zájmů se stavbou souhlasí. 
 

Okruh účastníků řízení byl vymezen podle ustanovení § 27 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném 
znění (dále jen „správní řád“) takto: 

Účastníkem je podle ustanovení § 27 odstavec 1 písmeno a) správního řádu žadatel: Obec Bělov, IČ 
00287032, Bělov 77, 768 21  Kvasice; 

dále podle ustanovení § 27 odstavec 2 správního řádu osoby, pokud mohou být rozhodnutím přímo dotčeny 
ve svých právech nebo povinnostech: Obec Nová Dědina, se sídlem Nová Dědina 12, 768 21  Kvasice; Lesy 
České republiky, s.p., IČ 42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19, 501 68  Hradec Králové; Ředitelství 
silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, se sídlem K majáku 5001, 761 23  Zlín; Milada Vojáčková, nar. 
03.11.1926, bytem Bělov 21, 768 21  Kvasice; Jiřina Špůrková, nar. 05.04.1924, bytem Sladské 960, 756 61  
Rožnov pod Radhoštěm; Ing. Pavel Štanzl, nar. 13.01.1967, bytem Křiby 4710, 760 05  Zlín; Eduard Švec, 
nar. 29.10.1950, bytem Bělov 17, 768 21  Kvasice; Věra Švecová, nar. 23.11.1952, bytem Bělov 17, 768 21  
Kvasice; Josef Bartoník, nar. 07.01.1930, bytem Lubná 150, 767 01  Kroměříž; Ing. Bohumil Hýža, nar. 
17.12.1958, bytem Albertova 3985, 767 01  Kroměříž; Vlastislav Novotný, nar. 16.10.1931, bytem Erbenova 
1143, 765 02  Otrokovice; Metoděj Kadlčík, nar. 15.12.1929, bytem Bělov 27, 768 21  Kvasice; František 
Daněk, nar. 11.03.1980, bytem tř. Tomáše Bati 1829, 765 02  Otrokovice; Marie Polišenská, nar. 
19.05.1944, bytem Bařice 66, 767 01  Bařice - Velké Těšany; Milan Dřímal, nar. 08.03.1976, bytem Babice 
86, 687 03  Babice; Mojmír Dřímal, nar. 28.03.1977, bytem Bělov 57, 768 21  Kvasice; Danuše Dřímalová, 
nar. 30.11.1951, bytem Bělov 20, 768 21  Kvasice; René Skácel, nar. 09.06.1967, bytem Kostelany 62, 767 
01  Kroměříž 1; Kateřina Skácelová, nar. 27.01.1972, bytem Kostelany 62, 767 01  Kroměříž 1; Ing. Ph.D. 
Antonín Vaculík, nar. 06.07.1974, bytem Zemědělská 2520/16, 787 01  Šumperk; Vratislav Novotný, nar. 
17.09.1931, bytem Bělov 86, 768 21  Kvasice; Ladislav Novotný, nar. 01.07.1955, bytem Příkop 843, Brno-
střed, Zábrdovice, 602 00  Brno; Miroslava Kotásková, nar. 14.01.1927, bytem Úvoz 512, Brno 2, Staré 
Brno, 602 00  Brno; Jiří Gazdoš, nar. 16.03.1955, bytem Nová Dědina 84, 768 21  Kvasice; Jana 
Gazdošová, nar. 19.06.1958, bytem Nová Dědina 84, 768 21  Kvasice; Václav Stuchlík, nar. 10.05.1959, 
bytem Nová Dědina 45, 768 21  Kvasice; Rudolf Švehla, nar. 01.09.1960, bytem Za nádražím 578, 798 52  
Konice; Miloslav Kalčík, nar. 22.01.1948, bytem Bělov 34, 768 21  Kvasice; Jaromír Čabla, nar. 21.03.1962, 
bytem Nádražní 1403, 765 02  Otrokovice; Bronislav Daněk, nar. 21.12.1959, bytem Na Honech III 4932, 
760 05  Zlín; Václav Stránský, nar. 17.09.1949, bytem Karolín 20, 768 21  Kvasice; Ing. Marek Přecechtěl, 
nar. 06.07.1976, bytem Bělov 109, 768 21  Kvasice; Jarmila Novotná, nar. 18.06.1946, bytem Bělov 19, 768 
21  Kvasice; Jarmila Novotná, nar. 09.09.1970, bytem Bělov 75, 768 21  Kvasice; Markéta Pešková, nar. 
10.04.1985, bytem Bělov 37, 768 21  Kvasice; Martin Šuba, nar. 03.12.1972, bytem Bělov 37, 768 21  
Kvasice; Zdeněk Daněk, nar. 04.03.1950, bytem Bělov 2, 768 21  Kvasice; Vlastimil Perútka, nar. 
03.09.1945, bytem Kvítková 526, 760 01  Zlín; Alois Daněk, nar. 15.05.1968, bytem Bělov 64, 768 21  
Kvasice; Jiří Přecechtěl, nar. 22.04.1971, bytem Bělov 118, 768 21  Kvasice; Alexandra Křetínská, nar. 
07.05.1977, bytem ČSL.Armády 2957, Hranice, 733 01  Karviná; Miroslava Novotná, nar. 24.10.1935, bytem 
Erbenova 1143, 765 02  Otrokovice; Josef Vlček, nar. 03.08.1958, bytem Bělov 88, 768 21  Kvasice; Roman 
Dvouletý, nar. 21.07.1973, bytem Štěrkoviště 1295, 765 02  Otrokovice; Vladislava Dvouletá, nar. 



  
 
 

Č.j. SÚ/647/2011/49960/2011/KRN                                                                                                                                                                                                                                              
Strana 3 (celkem 3) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 
nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 
765 23  OTROKOVICE fax: 577 933 369   

 

13.04.1979, bytem Komenského 1531, 763 61  Napajedla; Jiří Huspenina, nar. 15.07.1979, bytem Na Uličce 
1362, 765 02  Otrokovice; Drahoslava Kořínková, nar. 01.04.1956, bytem Slovácká 1712, Mařatice, 686 01  
Uherské Hradiště; Ing. Radomír Valentík, nar. 09.03.1963, bytem Bělov 92, 768 21  Kvasice; Božena 
Jelšíková, nar. 28.05.1958, bytem Těšnovice 17, 767 01  Kroměříž; Pozemkový fond České republiky, IČ 
45797072, se sídlem Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha a správci (vlastníci) dotčených inženýrských 
sítí: Jihomoravská plynárenská, a.s., IČ 49970607, se sídlem Plynárenská 499, 657 02  Brno; E.ON Česká 
republika, s.r.o., IČ 25733591, se sídlem F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49  České Budějovice; Telefónica 
Czech Republic,a.s., IČ 60193336, se sídlem Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 22  Praha a Vodovody a 
kanalizace Kroměříž a.s., IČ 49451871, se sídlem Kojetínská 3666, 767 11  Kroměříž 
 

Do podkladů pro rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlédnout ve lhůtě shora uvedené (Městský úřad 
Otrokovice - odbor stavební úřad, úřední dny: Po 8:00 - 12:00, 13:00 - 17:00, St 8:00 - 12:00, 13:00 - 17:00). 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou moc. 
 

 

 

 

 

 
 
Jaroslava Krňanská 
referent odboru stavební úřad                                                                                           otisk úředního razítka 

 

 
Vyvěšeno dne:………………………………..          Sejmuto dne:…………………………………………….. 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 
Poznámka: 
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. Zveřejňuje-li se písemnost vyvěšením 
na více úředních deskách, považuje se za den vyvěšení den, ve kterém byla písemnost vyvěšena na úřední 
desce MěÚ Otrokovice. Toto oznámení se vyvěšuje na úřední desce MěÚ Otrokovice, obce Nová Dědina a 
obce Bělov; a na webových stránkách www.muotrokovice.cz, www.novadedina.cz a www.belov.cz.  

 
Doručí se účastníci řízení:  
Datová schránka:  
Obec Bělov, Bělov 77, 76821 Kvasice, DS: OVM, 5jqasq3  
  
Dotčené orgány:  
Doporučeně:  
MěÚ Otrokovice - odbor dopravně-správní, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice  
MěÚ Otrokovice - odbor životního prostředí, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice  
MěÚ Kroměříž - odbor životního prostředí, Velké nám. 115, 76701 Kroměříž  
Datová schránka:  
Krajský úřad  Zlínského kraje odbor životního prostředí a zemědělství, tř. Tomáše Bati 21, 76190 Zlín, DS: 
OVM, scsbwku  
 
Na vědomí:  
Datová schránka:  
Obecní úřad Bělov, Bělov 77, 76821 Kvasice, DS: OVM, 5jqasq3 – k vyvěšení 
Obecní úřad Nová Dědina, Kvasice 12, 76821 Kvasice, DS: OVM, 9wqb245 – k vyvěšení  
MěÚ Otrokovice – odbor evidenčně-správní, nám. 3.května 1340, 76523 Otrokovice – k vyvěšení 
 


		2011-10-13T12:01:15+0200
	Jaroslava Krňanská




